30.01.2018Г. №28
РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗНЯКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
ОТ 20.06.2016Г. №159 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ БСП СВЕДЕНИЙ
О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ О ДОХОДАХ И
РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»».

В соответствии с Законом Иркутской области №73 – 03 от 07.11.2017г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, замещающие муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки достоверности и полноты представленных им сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Федеральный Закон №131 – ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ.
Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы БСП Нижнеилимского района от 20.06.2016г. №159 «Об утверждении Положения предоставления депутатами Думы БСП сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестники» БСП.
3. Снять с контроля вышеперечисленное решения.

Глава Березняковского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]А.П. Ефимова